licitante apresentou atestados de capacidade que comprovam o atendimento dos requisitos técnicos necessários à

contratação em tela.
Pregoeiro 01/02/2021 16:03:51 Em análise da proposta vencedora, verifica-se que esta se coaduna com a planilha de formação de preço do

objeto do certame, totalizando o valor de R$ 104.656,18 (cento e quatro mil seiscentos e cinquenta e seis reais e
dezoito centavos), contemplando a relação de produtos descritos no item 8.5 do Termo de Referência.

Pregoeiro 01/02/2021 16:04:22 Realizada a análise, com observância ao disposto no item 3.3 deste despacho, após a verificação quanto a
habilitação jurídica, regularidade fiscal-trabalhista, qualificação econômico-financeira, de responsabilidade da